
Generalforsamling i Snaptun Sauna & Havbad 

Den. 24 april 2023 kl. 19.30 i Snaptuns sejlklubs lokaler 

 

• 1. Valg af dirigent og referent  

Dirigent: Christian.  

Referent: Laila 

Antal deltagere: 13 

 

• 2. Bestyrelsens beretning  

Formand Litten byder velkommen og fortæller, at denne 

generalforsamling er lovligt indkaldt 14 dage før, altså den 10.04.2023.  

Derudover berettes:  

Foreningen er grundlagt 21.11.2022. Det startede med et infomøde og 

en stiftende generalforsamling, og der har siden været fire 

bestyrelsesmøder.     

Saunaen har været åben i 8 uger allerede, og der har været 245 

besøgende. Man kan se, at søndag er den bedst besøgte dag, når man 

kigger i logbogen.  

Der er p.t. 37 medlemmer + 1 passivt medlem, så det har været en fin 

opstart. Det har dog krævet vagtplaner for at få det til at køre.  

Der er blevet drøftet kontingent, og p.t. koster det 250,- at leje saunaen 

for den første time, og 400,- for to timer. Hvis der er grupper, der gerne 

vil leje den, skal de tage kontakt til bestyrelsen.  

 

Arbejdsfordelingen ser lige nu således ud:  

Mette og Victoria er marketingsansvarlige og står for hjemmeside + 

Facebook. 

Line og Sanne står for Conventus.  

Merete står for vagtplanen.   

Peter sponsorerer låsesystem.  

Line er kasserer og står for regnskabet.  

Litten er formand.  

Derudover har flere ægtefæller hjulpet flittigt, og der takkes for støtten.  

 

Rent praktisk har det været nødvendigt at lave nogle ændringer. Bl.a. 

var ovnen for lille. Der er blevet arbejdet på at gøre vognen mere stabil, 

og nu kan døren lukkes. Der er også lavet en udluftningskanal.  



Der er dog stadig ting, som bestyrelsen gerne vil have lavet i 

sommerperioden:  

Bl.a. film på glasdøren, så man ikke kan ses fra parkeringspladsen.  

Det kunne måske være relevant med et afløb i gulvet, og der er ønske 

om et hjørneskab. Derudover har der været ytret ønske om griptape på 

broerne, gummiliste ved døren ind til saunaen og en magnet, så døren 

lukker bedre. Derudover en badestige og rens og pleje til bænkene, og 

flere sten, så man kan bruge olie og termometer og lys.  

 

Inden sæsonstart skal der udarbejdes en samværspolitik og en 

rengøringsplan, og der skal være styr på låsesystemet og Conventus.  

Inden næste sæsonopstart indkaldes til infomøde, og der skal tages 

kontakt til lokal avis.  

Prisen for næste sæson er 450,- og 50,- for gæster.  

I år stod saunaen henover påsken, men det vil i fremtiden være 

afhængig af hvordan påsken falder, og hvornår bådene kommer i.  

Der er planer om en arbejdsdag, hvor medlemmerne kan komme med- 

måske med noget hygge.  

 

• 3. Fremlæggelse af revideret regnskab for det forløbne år til 

godkendelse 

Line: Regnskabet er godkendt af revisor. 

Vi har ca. 22.000 kr. efter diverse udgifter og sponsorater. Der er dog 

stadig noget, der skal købes, men vi kan stadig søge penge ved 

friluftrådet.  

Der bliver spurgt om, hvor mange gange saunaen har været lejet ud, og 

Line fortæller, at den har været lejet ud to gange til efterskoleelever og 

private, men flere har spurgt til det. Litten forklarer, at bestyrelsen har 

været gået lidt stille med dørene her i starten, da udlejning jo også vil 

kræve mere rengøring m.v.  

Åbningsdagen var i øvrigt en stor succes.  

Der kom gang i saunaen lidt senere, end beregnet, da ovnen var for lille, 

og der var problemer med at få oprettet en bankkonto m.m.  

Vibeke spørger hvad de 13.000,- til småanskaffelser mon dækker over, 

og Line forklarer, at det hovedsagligt er ovnen samt diverse som f.eks. 

kost og spand m.m.  

Der lyder en tak til Anette, der har hjulpet rigtig meget med at få 

Conventus systemet til at køre.  

 



• 4. Fremlæggelse af bestyrelsens budgetforslag for kommende år 

til godkendelse  

Line fremlægger budgetforslag - Litten har allerede nævnt 

nyanskaffelserne.  

Vi taler om, at el er svært at regne med. Der er brugt 3500,- på de 8 

uger, men forhåbentlig bliver elprisen lavere næste år. Meget afhænger 

selvfølgelig af antal medlemmer, men der er enighed om, at det altid vil 

koste at starte op, og nogle af sponsorpengene vil gå til opstart.  

Man kan se på koden/brikken, hvornår folk kommer, men Vibeke 

foreslår, at vi beholder logbogen et par år.  

Christian siger, at vi nu skal tilbage på sporet ☺  

Jesper spørger til det udendørsstik, der er et ønske om. Bestyrelsen 

fortæller, at det er til en lyskæde. Jesper er nervøs for, om man så vil 

kunne stjæle strømmen, hvis man kommer i en autocamper, men Line 

mener, at man må kunne løse det ved, at stikket kommer til at sidde 

indendørs.  

Generelt efterlyser Litten lidt mere charme i form af flag og maling.  

Tilbage til budgettet, siger Christian ☺ 

Budgetforslaget for det kommende år er godkendt.  

 

• 5. Behandling af indkomne forslag. - Der er forslag om at ændre 

vedtægterne i punkt 6.3; indkomne forslag ændres fra 2 uger til 1 

uge før generalforsamlingen - Regnskabsåret rykkes til 1/5 – 

30/4, ordinær generalforsamling flyttes ligeledes.  

Line fortæller, at bestyrelsen gerne vil have indkomne forslag rykket til 

en uge i stedet for 14 dage før generalforsamlingen.  

Det andet forslag går ud på, at regnskabsåret, som egentlig går til 31/3, 

udvides, dette er lovligt ifølge revisoren. Derfor er der forslag om at 

ændre regnskabsåret til 1/5 - 30/4, for så er det afsluttet inden 

sommerferien. Generalforsamlingen ønskes derfor også ændret til 

september. Det kan ændres igen, hvis saunaen en dag kommer til at stå 

der hele året.  

Begge forslag er vedtaget.  

 

• 6. Fastsættelse af kontingent 450 kr. for medlemskab og 50 kr. 

for gæster  

Dette er bestyrelsens forslag. Prisen for passive medlemmer 100 kr.  

Ingen kommentarer.  

 

• 7. Valg af formand for 2 år (i lige år) 



Ingen ændringer.  

 

•  8. Valg af kasserer for 2 år (i ulige år) Kassereren er på valg – 

Line Ladefoged ønsker genvalg  

Ingen ændringer.  

 

• 9. Valg af 1 bestyrelsesmedlem for 2 år (i ulige år), eller valg af 2 

bestyrelsesmedlemmer for 2 år (i lige år) 1 bestyrelsesmedlem er 

på valg – Peter Henriksen ønsker ikke genvalg 

Peter ønsker ikke genvalg. Laila er valgt. 

 

• 10. Valg af 1-2 suppleanter for 1 år Merete Madsen ønsker 

genvalg  

Merete valgt.  

 

• 11. Valg af Revisor for 1 år Lise Lotte Offenbach Clausen ønsker 

genvalg  

Lise Lotte genvalgt.  

 

• 12. Eventuelt – indkommende forslag 

Dorthe spørger til placeringen af saunaen, og vi taler om, at det godt kan 

blive ulækkert i lystebådehavnen til sommer, og at det kunne være fedt, 

hvis vi måtte stille den et andet sted om sommeren, f.eks. ved stranden 

eller ved jollehavnen. Der er dog en del problemer bl.a. med 

kystdirektoratet m.m. Line synes nu også, at det er meget rart at få 

lukket ned for sæsonen, da der har været meget arbejde med det. 

Jesper indskyder, at det måske kan være nemmere at få tilladelse, når 

man er en forening. 

Der bliver foreslået, at der måske kunne være et barn, der kunne have 

lyst til at hjælpe med rengøringen, men Line siger, at det bliver for dyrt, 

for vi kommer til at bruge nogle af de penge, der står på kontoen. 

Desuden er tanken også, at man tager anpart i saunaen. Folk skal lære 

at tørre op efter sig selv, så der ikke bliver så meget arbejde for 

bestyrelsen.  

I tilfælde af rigtig mange medlemmer, kan man måske en hyre en til at 

hjælpe med rengøring. Anette siger, at der faktisk er mulighed for at 

aflønne med skattefri godtgørelse, omkring 5700,- om året ca.  

Saunaen er dog rimelig vedligeholdelsesfri. Men der skal selvfølgelig 

pudses vinduer, og bænkene skal have olie.  



Vibeke siger et stort tak til bestyrelsen, og mener, at projektet bare skal 

være lidt, så man ikke drukner i visionerne, og hun siger, at 

medlemmerne også gerne  vil gerne hjælpe. Hun har i øvrigt nydt 

formiddagstiderne, da hun har skæve arbejdstider.  

 

Den officielle generalforsamling er slut – og så er det tid til hygge ☺  

 

 


